
ZARZĄDZENIE NR 290/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla 
absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 

Bolesławiec  za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2020/2021 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 2 i 4 w związku z art. 7 pkt 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) 
oraz  Zarządzenia Nr 237/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 sierpnia 
2021 r. w sprawie   przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla 
absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec  
za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2020/2021 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce następującym 
absolwentom szkół podstawowych: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła - nazwa Kwota 
nagrody 

1. Jakub Mazgaj Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
2. Agata Szałasz Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
3. Aleksandra Kobiałka Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
4. Apolonia Pohl Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
5. Martyna Maczyńska Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
6. Alicja Jakóbczyk Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
7. Mateusz Rutyna Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
8. Maksymilian Jakub 

Żukowski 
Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00 

9. Maja Wojtowicz Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00 
10. Szymon Olechnowicz Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00 
11. Marcel Żak Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00 
12 Amelia Wróbel Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00 
13. Kinga Kukieła Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00 
14. Wojciech Kijanka Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
15. Bartosz Jordan Dimitrov Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
16. Jowita Gortych Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
17. Hanna Kozioł Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
18. Arkadiusz Piotr Giela Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
19. Martyna Topol Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
20. Hanna Maja Jarczyńska Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
21. Julia Łasocha Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
22. Kacper Jakub Kręgiel Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20358629-C420-4D63-9EBC-B6CF6E03467A. Podpisany Strona 1



23. Michał Jednoróg Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
24. Pola Natalia Pełka Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
25. Magdalena Mochnacz Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
26. Julia Brodzikowska Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
27. Paweł Surus Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
28. Adam Gwiazdoń Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
29. Klaudia Michalczuk Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
30. Hanna Kącka Szkoła Podstawowa „ Oxpress” 1000,00 
31. Anna Jędzierowska Publiczna Szkoła Podstawowa 

Zakonu Pijarów 
1000,00 

32. Dominika Grzyb Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1000,00 

33. Miłosz Oliwa Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1000,00 

34. Kornelia Molak Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1000,00 

35. Krzesimir Piotrowski Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1000,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. PJ/PJ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20358629-C420-4D63-9EBC-B6CF6E03467A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z planowaną na dzień 14 października 2021 roku Galą wręczenia 
nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec  Dyrektorzy szkół podstawowych na 
podstawie ustalonych w Zarządzeniu Nr 237/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia zasad  przyznania nagrody 
Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół podstawowych, 
zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec  za szczególne osiągnięcia w nauce 
w roku szkolnym 2020/2021 oraz zebranych wniosków dokonali   wyboru 
uczniów (absolwentów) spełniających  ustalone  kryteria i wyłonili listę 35 osób, 
które należy uhonorować wyżej wymienioną nagrodą. Środki finansowe na ten 
cel zabezpieczone są w budżecie miasta Bolesławiec na rok 2021. Powyższe 
uzasadnia wydanie niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec. PJ/PJ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20358629-C420-4D63-9EBC-B6CF6E03467A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

